SK-ARL202015 LIBRETA PAPEL CAVAS 10 HOJAS 6 PZA $2.200 0% $13.200
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$216.370
$0
$41.110
$0

$257.480

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESMCG032 CARTULINA GLITTER DORADA PLIEGO 40x60CM (25PZAS)
SKOLE

1 SET $8.470 0% $8.470

SK-PA071 CARTULINA METALICA FUCSIA PLIEGO 40x60CM (25PZAS)

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$216.370
$0
$41.110
$0

$257.480

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL